
Campionato Velico del Lario ORC 
22 Maggio 2021 
Lario x 2; Lario x Tutti 
 
Prove Offshore 
Rev. 1.01 del 26/05/2021* 
 
ORC -  / Gruppo A Iscr.        Prova 1 
Ora di partenza: 1899/12/30  13:48:30.0        ORC ToD Offshore        Lunghezza del percorso:  11.7 NM 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
ITA 3301 Boracchi Federico, Maxi Dolphin 33, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Luna 1 1.0 15:51:40.0 2:03:10.0 2:06:13.0 =TI - 585.9 * NM + X 
ITA 693 Proverbio Fabio, MELGES 24 OD, ASS. SPORT. DILETT.CUS MILANO Neghene 2 2.0 15:57:37.0 2:09:07.0 2:09:07.0 =TI - 601.5 * NM + X 
SUI 180 Vecchio Mario, Grand Surprise, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 3 3.0 15:58:01.0 2:09:31.0 2:09:39.0 =TI - 600.8 * NM + X 

 
 
ORC -  / Gruppo B Iscr.        Prova 1 
Ora di partenza: 1899/12/30  13:48:30.0        ORC ToD Offshore        Lunghezza del percorso:  11.7 NM 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
469 Ciceri Sonia, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Bruschetta 1 1.0 16:00:43.0 2:12:13.0 2:12:13.0 =TI - 698.1 * NM + X 
627 Stefanoni Marco, FUN OD, CIRCOLO VELICOTIVANO ASSSPORTD GriFUN 2 2.0 16:05:22.0 2:16:52.0 2:21:15.0 =TI - 675.6 * NM + X 
24014 Gariboldi Tomaso, Este 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Fantaghiro 3 3.0 16:01:14.0 2:12:44.0 2:23:08.0 =TI - 644.8 * NM + X 
1537 Longhi Fiorenzo, J-80 OD, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 4 4.0 16:02:33.0 2:14:03.0 2:24:43.0 =TI - 643.4 * NM + X 
68 Terraneo Silvio, 2, FUN OD, CENTRO VELICO ORZA SRL SSD Bionda 5 5.0 16:27:42.0 2:39:12.0 2:43:35.0 =TI - 675.6 * NM + X 
88 Saita Andrea, 2, FUN OD, CENTRO VELICO ORZA SRL SSD Grigio 6 6.0 16:35:43.0 2:47:13.0 2:51:36.0 =TI - 675.6 * NM + X 

 
 
ORC -  / Gruppo C Iscr.        Prova 1 
Ora di partenza: 1899/12/30  13:48:30.0        ORC ToD Offshore        Lunghezza del percorso:  11.7 NM 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
744 Beretta - La Cerra, 2, Illimit, CIRCOLO DELLA VELA PESCALLO La Zia 1 1.0 16:37:38.0 2:49:08.0 2:49:08.0 =TI - 786.2 * NM + X 
2 Bianchi Massimo, First 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 2 2.0 16:53:42.0 3:05:12.0 3:14:00.0 =TI - 741.1 * NM + X 
17522 Valli Gianluigi, 2, First 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 3 3.0 17:06:58.0 3:18:28.0 3:24:26.0 =TI - 755.6 * NM + X 
17521 Saccardo Francesco, 2, First 211, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS La Bella Lena dnc 5.0     

 
 
ORC -  / x 2        Prova 1 
Ora di partenza: 1899/12/30  13:48:30.0        ORC ToD Offshore        Lunghezza del percorso:  11.7 NM 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
744 Beretta - La Cerra, 2, Illimit, CIRCOLO DELLA VELA PESCALLO La Zia 1 1.0 16:37:38.0 2:49:08.0 2:49:08.0 =TI - 786.2 * NM + X 
68 Terraneo Silvio, 2, FUN OD, CENTRO VELICO ORZA SRL SSD Bionda 2 2.0 16:27:42.0 2:39:12.0 3:00:46.0 =TI - 675.6 * NM + X 
88 Saita Andrea, 2, FUN OD, CENTRO VELICO ORZA SRL SSD Grigio 3 3.0 16:35:43.0 2:47:13.0 3:08:47.0 =TI - 675.6 * NM + X 
17522 Valli Gianluigi, 2, First 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 4 4.0 17:06:58.0 3:18:28.0 3:24:26.0 =TI - 755.6 * NM + X 
17521 Saccardo Francesco, 2, First 211, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS La Bella Lena dnc 6.0     

 
  
 
 
 
 
 
 



Classifica Overall 
 
ORC -  / ORC Iscritti tappa        Prova 1 
Ora di partenza: 1899/12/30  13:48:30.0        ORC ToD Offshore        Lunghezza del percorso:  11.7 NM 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
ITA 469 Ciceri Sonia, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Bruschetta 1 1.0 16:00:43.0 2:12:13.0 2:29:24.0 =TI - 698.1 * NM + X 
ITA 627 Stefanoni Marco, FUN OD, CIRCOLO VELICOTIVANO ASSSPORTD GriFUN 2 2.0 16:05:22.0 2:16:52.0 2:38:26.0 =TI - 675.6 * NM + X 
ITA 24014 Gariboldi Tomaso, Este 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Fantaghiro 3 3.0 16:01:14.0 2:12:44.0 2:40:18.0 =TI - 644.8 * NM + X 
ITA 1537 Longhi Fiorenzo, J-80 OD, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 4 4.0 16:02:33.0 2:14:03.0 2:41:54.0 =TI - 643.4 * NM + X 
ITA 3301 Boracchi Federico, Maxi Dolphin 33, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Luna 5 5.0 15:51:40.0 2:03:10.0 2:42:14.0 =TI - 585.9 * NM + X 
ITA 693 Proverbio Fabio, MELGES 24 OD, ASS. SPORT. DILETT.CUS MILANO VELA Neghene 6 6.0 15:57:37.0 2:09:07.0 2:45:08.0 =TI - 601.5 * NM + X 
SUI 180 Vecchio Mario, Grand Surprise, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 7 7.0 15:58:01.0 2:09:31.0 2:45:40.0 =TI - 600.8 * NM + X 
ITA 744 Beretta - La Cerra, 2, Illimit, CIRCOLO DELLA VELA PESCALLO La Zia 8 8.0 16:37:38.0 2:49:08.0 2:49:08.0 =TI - 786.2 * NM + X 
ITA 68 Terraneo Silvio, 2, FUN OD, CENTRO VELICO ORZA SRL SSD Bionda 9 9.0 16:27:42.0 2:39:12.0 3:00:46.0 =TI - 675.6 * NM + X 
ITA 88 Saita Andrea, 2, FUN OD, CENTRO VELICO ORZA SRL SSD Grigio 10 10.0 16:35:43.0 2:47:13.0 3:08:47.0 =TI - 675.6 * NM + X 
ITA 2 Bianchi Massimo, First 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 11 11.0 16:53:42.0 3:05:12.0 3:14:00.0 =TI - 741.1 * NM + X 
ITA 17522 Valli Gianluigi, 2, First 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 12 12.0 17:06:58.0 3:18:28.0 3:24:26.0 =TI - 755.6 * NM + X 
ITA 17521 Saccardo Francesco, 2, First 211, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS La Bella Lena dnc 14.0     

 
 
 
Classifica prove tecniche 

 
Risultati ORC -  / Gruppo A Iscr.          ORC Triple Number 

 
No Numero Nome Punti 1 2 
1 ITA 693 Proverbio Fabio, MELGES 24 OD, ASS. SPORT. DILETT.CUS MILANO Neghene 2.0 1 1 
2 ITA 3301 Boracchi Federico, Maxi Dolphin 33, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Luna 4.0 2 2 
3 SUI 180 Vecchio Mario, Grand Surprise, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 6.0 3 3 

 
 

Risultati ORC -  / Gruppo B Iscr.          ORC Triple Number 
 

No Numero Nome Punti 1 2 
1 469 Ciceri Sonia, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Bruschetta 3.0 2 1 
2 24014 Gariboldi Tomaso, Este 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Fantaghiro 4.0 1 3 
3 627 Stefanoni Marco, FUN OD, CIRCOLO VELICOTIVANO ASSSPORTD GriFUN 7.0 nsc 2 
4 1537 Longhi Fiorenzo, J-80 OD, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 7.0 3 4 
5 68 Terraneo Silvio, 2, FUN OD, CENTRO VELICO ORZA SRL SSD Bionda 14.0 dnc dnc 
5 88 Saita Andrea, 2, FUN OD, CENTRO VELICO ORZA SRL SSD Grigio 14.0 dnc dnc 

 
 

Risultati ORC -  / Gruppo C Iscr.          ORC Triple Number 
 

No Numero Nome Punti 1 2 
1 744 Beretta - La Cerra, 2, Illimit, CIRCOLO DELLA VELA PESCALLO La Zia 2.0 1 1 
2 17521 Saccardo Francesco, 2, First 211, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS La Bella Lena 5.0 2 3 
3 17522 Valli Gianluigi, 2, First 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 7.0 dns 2 
4 2 Bianchi Massimo, First 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 7.0 3 4 

 
  

Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 4.024.005 
Copyright 1986 - 2021, Leo G Eggink, Zoetermeer 
Per informazioni su ZW: http://www.zw-scoring.nl 



 

(*) Aggiunta classifica overall e Modificato Circolo di riferimento all’Atleta Fabio Proverbio 

 


